
K H n e t . i n f o ,  o . s . ,  S t u d e n t ů  1 3 3 ,  2 8 4  0 1  K u t n á  H o r a  
Registrace: Ministerstvo vnitra ČR pod č.j. VS/1-1/58103/04R ze dne 4.8.2004, IČO: 26670186 

Přihláška do pracovní skupiny KHnetGSM občanského sdružení „ KHnet.info, o.s.“  Strana 1 z 1 
2010-12-01 
 

PŘIHLÁŠKA DO PRACOVNÍ SKUPINY KHnetGSM 
OBČANSKÉHO SDRUŽENÍ KHnet.info, o.s. 

 
 
 
 
 
 
Členské číslo u KHnetu:  ______________________________ Jsem Člen - Přidružený člen (nehodící se škrtni) 
 
Jméno a příjmení:   _____________________________________________________________________ 
 
Trvalé bydliště:    _____________________________________________________________________ 
 
Rodné číslo:    ______________________________  ICQ:  _____________________________ 
 
E-mail:    ______________________________   Telefon: _____________________________ 
 
 
tímto jako zájemce o účastnictví (dále jen Účastník) v pracovní skupině KHnetGSM (dále jen KHnetGSM) občanského sdružení 
s názvem KHnet.info, o.s. (dále jen Sdružení), svobodně a dobrovolně žádám o přijetí do KHnetGSM.  
 
Zavazuji se, že v případě vzniku mého účastnictví v KHnetGSM budu plnit veškeré povinnosti účastníka, nebudu jakkoliv porušovat 
provozní řád KHnetGSM ani případné další řády KHnetGSM uvedené na www.khnet.info v sekci Dokumenty.  
Prohlašuji, že jakmile ukončím své účastnictví v KHnetGSM nebo Sdružení (případně budu vyloučen), převedu všechna na mne 
přiřazená čísla na jiného člena KHnetGSM nebo mimo KHnetGSM. 
 
Prohlašuji, že jsem se seznámil(a) se všemi výše uvedenými řády a rozumím jim.  
 
Zavazuji se hradit veškeré příspěvky, poplatky a další závazky (především faktury od telekomunikačních operátorů, které KHnetGSM 
využívá) vyplývající z mého účastnictví v KHnetGSM.  V případě nehrazení těchto poplatků, příspěvků a dalších závazků prohlašuji, 
že bezvýhradně souhlasím s jejich vymáháním a jsem seznámen(a) s tím, že tyto závazky, vyplývající z účastnictví v KHnetGSM 
budou při jejich neplacení navýšeny o poplatky za rozhodčí řízení, sankční poplatky, blokační poplatky, úroky z prodlení atd. a to 
jak tel. operátorem, kterého KHnetGSM využívá, tak i samotným Sdružením. 
 
Ve smyslu zákona 101/2000 Sb. bezvýhradně souhlasím, aby Sdružení samo či prostřednictvím jím vybíraných zpracovatelů 
uchovávalo a zpracovávalo mé osobní údaje uvedené výše na této přihlášce a ostatních dokumentech pracovní skupiny KHnetGSM 
za účelem vedení interní účastnické evidence.  
Ve smyslu §13c zákona 133/2000 Sb. bezvýhradně souhlasím, aby Sdružení samo či prostřednictvím jím vybíraných zpracovatelů 
uchovávalo a zpracovávalo mé rodné číslo uvedené výše na této přihlášce a ostatních dokumentech pracovní skupiny KHnetGSM za 
účelem vedení interní účastnické evidence. 
Souhlas uděluji na dobu neurčitou. 
 
Účastnictví v KHnetGSM nemůže vzniknout bez podepsané Rozhodčí smlouvy. 
 
 
 
 
 
 
V Kutné Hoře dne:   ___________________   Podpis: ________________________ 
 
Vyplňuje KHnet.info, o. s. Přihlášku za KHnetGSM přijal dne: 
Pracovní skupina KHnetGSM 
 jméno, příjmení, podpis: 
  
Vyjádření vedení KHnetGSM:   
 
Přijat/přijata dne: Zpracoval(a):  


